אני דוחה אפוא את הבקשה.

החלטתי תיכנס לתוקף בתוך 14 ימים מהיום, על מנת לאפשר למדינה להרהר בדבר, ואם תחליט שלא לערער, תודיע
מראש, מטעמים מובנים.

ניתנה והודעה היום י"ד תמוז תשע"ט, 17/07/2019 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט

הוקלדעלידיהגרבוקשיש